
DESDE HASTA ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

1-dic-19 1-ene-20 28,37 2,1030 $243.330 31 5.288$                
1-ene-20 1-feb-20 28,16 2,0891 $490.054 31 10.579$             
1-feb-20 1-mar-20 28,59 2,1176 $740.220 29 15.152$             
1-mar-20 1-abr-20 28,43 2,1070 $993.876 31 21.639$             
1-abr-20 1-may-20 28,04 2,0811 $1.251.070 30 26.036$             
1-may-20 1-jun-20 27,29 2,0312 $1.511.852 31 31.732$             
1-jun-20 1-jul-20 27,18 2,0238 $1.765.820 30 35.737$             
1-jul-20 1-ago-20 27,18 2,0238 $2.033.783 31 42.532$             

1-ago-20 1-sep-20 27,44 2,0412 $2.305.484 31 48.628$             
1-sep-20 1-oct-20 27,53 2,0472 $2.580.975 30 52.837$             
1-oct-20 1-nov-20 27,14 2,0211 $2.860.309 31 59.738$             
1-nov-20 1-dic-20 26,76 1,9957 $3.143.540 30 62.736$             
1-dic-20 1-ene-21 26,19 1,9574 $3.430.722 31 69.391$             
1-ene-21 1-feb-21 25,98 1,9432 $3.721.910 31 74.737$             
1-feb-21 1-mar-21 26,31 1,9655 $4.017.161 28 73.693$             
1-mar-21 1-abr-21 26,12 1,9527 $4.316.530 31 87.098$             
1-abr-21 1-may-21 25,97 1,9426 $4.620.075 30 89.748$             
1-may-21 1-jun-21 25,83 1,9331 $4.927.855 31 98.437$             
1-jun-21 1-jul-21 25,85 1,9345 $5.239.928 30 101.365$           
1-jul-21 1-ago-21 25,77 1,9291 $5.556.355 31 110.759$           

1-ago-21 1-sep-21 25,86 1,9352 $5.877.196 31 117.524$           
1-sep-21 1-oct-21 25,79 1,9304 $6.202.513 30 119.735$           
1-oct-21 1-nov-21 25,62 1,9189 $6.532.368 31 129.531$           
1-nov-21 1-dic-21 25,91 1,9385 $6.866.824 30 133.115$           
1-dic-21 1-ene-22 26,19 1,9574 $7.205.946 31 145.751$           
1-ene-22 1-feb-22 26,49 1,9776 $7.549.799 31 154.280$           
1-feb-22 1-mar-22 27,45 2,0418 $7.898.449 28 150.523$           
1-mar-22 1-abr-22 27,71 2,0592 $8.251.962 31 175.587$           
1-abr-22 1-may-22 28,58 2,1169 $8.251.962 30 174.689$           
1-may-22 1-jun-22 29,57 2,1822 $8.251.962 31 186.079$           
1-jun-22 1-jul-22 30,60 2,2497 $8.251.962 30 185.642$           
1-jul-22 1-ago-22 31,92 2,3354 $8.251.962 31 199.140$           

1-ago-22 1-sep-22 33,32 2,4255 $8.251.962 31 206.820$           
1-sep-22 1-oct-22 35,25 2,5482 $8.251.962 30 210.278$           
1-oct-22 1-nov-22 36,92 2,6531 $8.251.962 31 226.234$           
1-nov-22 1-dic-22 38,67 2,7618 $8.251.962 30 227.906$           
1-dic-22 1-ene-23 41,46 2,9326 $8.251.962 31 250.061$           
1-ene-23 1-feb-23 43,26 3,0411 $8.251.962 31 259.314$           
1-feb-23 1-mar-23 45,27 3,1608 $8.251.962 28 243.439$           
1-mar-23 1-abr-23 46,26 3,2192 $8.251.962 31 274.502$           
1-abr-23 1-may-23 47,09 3,2679 $8.251.962 30 269.664$           
1-may-23 1-jun-23 45,41 3,1691 $8.251.962 31 270.228$           
1-jun-23 1-jul-23 44,64 3,1234 $8.251.962 30 257.745$           
1-jul-23 1-ago-23 44,04 3,0877 $8.251.962 31 263.291$           

PROCESO EJECUTIVO 2022-322 CAPITAL VENCIDO
VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL
INTERESES



5.948.938$        
4.064.447$        
$8.251.962

-$                    
18.265.347$      

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

1-mar-22 1-abr-22 27,71 2,0592 $5.934.812 31 126.282$           
1-abr-22 1-may-22 28,58 2,1169 $5.934.812 30 125.636$           
1-may-22 1-jun-22 29,57 2,1822 $5.934.812 31 133.828$           
1-jun-22 1-jul-22 30,60 2,2497 $5.934.812 30 133.514$           
1-jul-22 1-ago-22 31,92 2,3354 $5.934.812 31 143.222$           

1-ago-22 1-sep-22 33,32 2,4255 $5.934.812 31 148.745$           
1-sep-22 1-oct-22 35,25 2,5482 $5.934.812 30 151.232$           
1-oct-22 1-nov-22 36,92 2,6531 $5.934.812 31 162.708$           
1-nov-22 1-dic-22 38,67 2,7618 $5.934.812 30 163.910$           
1-dic-22 1-ene-23 41,46 2,9326 $5.934.812 31 179.844$           
1-ene-23 1-feb-23 43,26 3,0411 $5.934.812 31 186.499$           
1-feb-23 1-mar-23 45,27 3,1608 $5.934.812 28 175.081$           
1-mar-23 1-abr-23 46,26 3,2192 $5.934.812 31 197.422$           
1-abr-23 1-may-23 47,09 3,2679 $5.934.812 30 193.943$           
1-may-23 1-jun-23 45,41 3,1691 $5.934.812 31 194.348$           
1-jun-23 1-jul-23 44,64 3,1234 $5.934.812 30 185.370$           
1-jul-23 1-ago-23 44,04 3,0877 $5.934.812 31 189.359$           

2.790.940$        
-$                    

$5.934.812
-$                    

8.725.752$        
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Bogotá, Agosto 03 de 2023

Respetados señores
JUZGADO 73 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ 
RAD.2022-325
DDTE: COOPERATIVA COOPFISCALIA
DDO: JAVIER RICARDO RODRIGUEZ

En atención al asunto que antecede me permito aportar liquidación del crédito

Agradezco su atención

Karol Johanna Jiménez C.
Apoderada parte demandante
3134158672


